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Svar på søknad om tilskot til dei sosiale tenestene i Nav for å handtere
konsekvensar av Covid-19

I medhald av fullmakt frå Arbeids- og velferdsdirektoratet innvilgar vi søknaden dykkar om tilskot
med 500 000 kroner. Tilskotet er gitt over statsbudsjettet kapittel 0621 post 63.

Tilskotsordninga
Den mellombels tilskotsordninga skal støtte omstilling og nye arbeidsmåtar i Nav-kontoret for å
handtere ein forventa auke i behovet for sosiale tenester og tiltak etter sosialtenestelova som følgje
av utbrot av Covid-19 og konsekvensar av smitteverntiltak i samband med Covid-19.

Tilskotet til Nav Alver er gitt ut frå ei samla vurdering av grunngjevinga i søknaden dykkar. Tilskotet
skal brukast til dei føremål som er beskrive i søknaden, og i samsvar med reglane for denne tilskots-
ordninga. Tilskotet skal primært brukast til løn og lønsrelaterte utgifter. Kostnader ved tiltaket utover
det vi innvilgar i tilskot, må kommunen sjølv dekke.

Tilskotet er gitt for ein periode på eitt år frå oppstartsdato for tiltaket. I og med at tilskotsordninga er
mellombels, kan ein ikkje rekne med ytterlegare tilskot til tiltaket etter at denne perioden er omme.

Fordeling av tilskotsmidlar
Vi har mottatt søknader som til saman langt overstig summen av tilskotsmidlar som vi har til
rådvelde. Vi har difor måtta avslå søknader sjølv om dei tilfredsstiller kriteria for tilskotsordninga, og
dei som får tilskot får ikkje innvilga så mykje som dei har søkt om.

Utbetaling
Tilskotet vil bli betalt ut når den vedlagde stadfestinga på at kommunen aksepterer vilkåra for
tilskotsordninga er returnert i utfylt og signert stand. Stadfestinga bør sendast per omgåande, og
skal sendast innan fire veker etter mottak av dette brevet.

Rap po rte ri ngskrav
Frist for ei kort statusrapportering er 15. januar 2021. Frist for rapportering på måloppnåing,
erfaringar og rekneskap er 1. oktober 2021. Det er ikkje krav om at rekneskapen skal reviderast av
revisor. Rapportering skal gjerast på elektroniske skjema som vi vil sende dykk.
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Kontroll og eventuell tilbakebetaling
Tilskotsmidlane kan ikkje omdisponerast eller brukast til andre føremål, og vesentlege endringar i
tiltak som tilskotet er innvilga til må avklarast med oss.

I samsvar med paragraf 10 andre ledd i statens løyvingsreglement har Fylkesmannens og
Riksrevisjonen rett til å kontrollere at tilskotsmidlane er brukt etter føresetnadene.

Dersom ikkje heile tilskotet er brukt før tiltaket er avslutta, skal attståande beløp attendebetalast til
Arbeids- og velferdsdirektoratet. Tak i tilfelle kontakt med direktoratet på direktoratet nav.no, og
informer oss samtidig.

Referansenummer
Ver venleg å føre vårt referansenummer 2020/11680 på korrespondanse som gjeld tilskotet.

Lykke til
Vi ønskjer dykk lykke til med arbeidet, og ser fram til å høyre om resultata.

Med helsing

Øystein B. Jacobsen
seksjonssjef

Tor G. Turøy
seniorrådgjevar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikkje handskrivne underskrifter.

Kopi til Arbeids- og velferdsdirektoratet
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Stadfesting på aksept av vilkår for tilskot til dei sosiale tenestene i Nav for
å handtere konsekvensar av Covid-19

Stadfestinga kan sendast i utfylt stand til Fylkesmannen i Vestland på organisasjonsnummer: 974760665,
eventuelt per e-post til fmvl ost f lkesmannen.no eller per brevpost til:

Fylkesmannen i Vestland
Njøsavegen 2
6863 Leikanger

Fylkesmannens referanse:2020/11680

STADFESTING

Kommunens/tilskotsmottakars organisasjonsnummer:

Bankkontonummeret som tilskotet skal betalast inn på:

Skal vi merke bankoverføringa med noko?

..................................................................................................................................................................................

Nav Alver har i brev datert 11. september 2020 fått tilsegn om eit tilskot på 500 000 kroner over
statsbudsjettet kapittel 0621.63.

Alver kommune/Nav Alver stadfestar med dette å ha Iese og godteke dei vilkåra som er gitt i
tilsegnsbrevet av 11. september 2020.

stad dato signatur av rådmann/Nav-leiar, eller den som
har fullmakt til å signere på vegner av rådmann/Nav-leiar
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